
Från: Kansli Prostatacancerförbundet
Till: PCF Patientföreningar
Kopia: PCF Styrelse (cc kanslipersonal)
Ärende: Kansliet informerar 26/9
Datum: den 26 september 2025 14:17:00

 

Kansliet informerar

Hoppas allt är bra med er. Vi vill hjälpa och underlätta i ert arbete genom att
samla nyheter och uppdateringar i färre men tydligare mailutskick. Intervall styrs
av innehåll. Här kommer ett för denna vecka.

‼E️rbjudan om webbutbildning kommande vecka  

Vi nämnde i förra mejlet att vi nu erbjuder en grundutbildning i verktyget
Umbraco. Sista anmälningsdagen är nu på söndag, den 28 september! Länk till
den digitala utbildningen kommer på måndag. 

Anmäl dig och din förening här
 

⚠ ️Varning för bluffmejl

Fredrik informerar om att förbundet har utsatts för bedrägeriförsök där falska mejl
skickats i hans och Magnus namn. I mejlen ombeds mottagarna att hjälpa till på
ett diskret sätt, vilket i förlängningen innebär att köpa presentkort. En
polisanmälan har gjorts.
 
Vi vill påminna om att Fredrik och Magnus aldrig skulle be om något liknande.
Man bör alltid dubbelkolla avsändaradressen och ringa om något känns
misstänkt.
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⚠ ️Info från digitala mötet i måndags

Ämnen som diskuterades i måndags var utbildningar, föreningsnamn, spridd
prostatacancer, formulär och medlemsrekrytering. Medlemsantalet pendlar och
varierar hos föreningarna och här måste vi hjälpa varandra med goda idéer. 

Om ni önskar hjälp med att skapa formulär/enkäter för att skicka ut till era
medlemmar, mejla till elin@prostatacancerforbundet.se så hjälper hon er. Det är
ett smidigt och bra tillvägagångssätt för att få in synpunkter och viktig data från
medlemmar.

 DöBra kortleken

Det digitala mötet i måndags bjöd på mycket erfarenhetsutbyten och viktig
information. Här är kortleken som Kjell Wåglin pratade om. Kortleken innehåller
många påståenden om sådant som kan vara viktigt för en i livets slutskede. 

Handla här
 

 Specialbeställning av t-shirts

Som vi tidigare berättat är det inte hållbart för oss att köpa in stora volymer av
produkter som är storleksberoende. 

Då våra blå Mustaschkampen t-shirts i strl M-XL är slut i webbshopen kommer vi
erbjuda alla föreningar som önskar beställa dessa att fylla i formuläret på länken
nedan senast den 30/9. T-shirtsen trycks efter beställning och kommer att
levereras direkt från leverantören kring den 22/10. T-shirts i övriga storlekar
beställs via webbshopen som vanligt. Vi har förlängt beställningstiden med en
vecka då det hittills endast kommer in beställningar från två föreningar.

Beställ här

Glass i stora lass!

I november drar Direktens kampanj Glassmustaschen igång för andra året i rad! I
år höjer de insatsen rejält: för varje glass från GB Glace som säljs i deras
Direktenbutiker under hela november skänker de 3 kronor till

mailto:elin@prostatacancerforbundet.se
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Prostatacancerförbundet – en tredubbling jämfört med förra året.
 

Se deras fina kampanjbild här

 Prostatacancerrehab på Frötuna Gård 

En vecka som gör skillnad. Denna vecka besökte vi cancerrehabiliteringsgruppen
för 14 medlemmar i Prostatacancerförbundet på Frötuna Gård.
 
Stämningen var varm och deltagarna uttryckte stor tacksamhet över veckan: ”Nu
tar jag verktygslådan med mig hem.” ”Det har varit en fantastisk vecka.” ”Stor
tillit i gruppen tack vare proffsiga ledare.” och ”Det här är guld!”.
 
Tack vare CancerRehabFonden som vi samarbetar med, kan vi genomföra dessa
viktiga och värdefulla veckor. Den andra av tre detta år.

Se bild från veckans deltagare

Presentationerna från Grundutbildningen Steg 1–2

Utbildningen ägde rum i mitten av september i Stockholm. En utbildning för våra
medlemmar om grunderna i sjukdomen, vården och förbundet.

Här ser ni alla presentationerna på Interninfo
 

 Lars deltog i Cancerfondens After Work-paneldebatt

16 september bjöd Cancerfonden in till en AW om mäns hälsa, där Lars
Tomasson från kansliet deltog i en paneldebatt. Män pratar mindre om sin kropp,
sin oro, sin psykiska hälsa. Och när de väl gör det är det ofta för sent. En kväll som
var väldigt trevlig och innehåll många viktiga samtal, där vi bl.a lyfte behovet av en
nationell screening som kallar män till test för prostatacancer.

Se Cancerfondens Linkedins inlägg

Prostatacancerförbundet
www.prostatacancerforbundet.se

Trevlig helg!
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